dispuesto en el artículo 151 de la LCSP, a la empresa  NIMO GORDILLO AUTOMÓVILES S.A., 
con NIF A41152422, por importe de VEINTIDÓS MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS 
CON  CUARENTA Y  CINCO  CÉNTIMOS  (22.738,45  €),  a  lo  que  le  corresponde  un  IVA de 
CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (4.775,07 €), 
siendo el total del contrato, IVA incluido, de VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TRECE EUROS CON 
CINCUENTA Y DOS CÉNTIMOS (27.513,52 €), con la siguiente distribución por anualidades:

Año Importe Partida Presupuestaria

2025 27.513,52 € 1400020000  G/12S/66400/21